APROVADO
2 FEV, Z016

FeiiPe Césa
idento,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento competente solicitando a limpeza

da canaleta, a poda das árvores e a manutenção da bica de água potável que está localizada na

Estrada Municipal José Benedito Marcondes Vieira no bairro do Bela Vista.

REQUERIMENTO N° 186/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO A LIMPEZA DA
CANALETA. A PODA DAS ÁRVORES E A MANUTENÇÃO DE BICA
DE ÁGUA POTÁVEL QUE ESTÁ LOCALIZADA NA ESTRADA
MUNICIPAL JOSÉ BENEDITO MARCONDES VIEIRA NO BAIRRO DO
BELA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 223/2016
Data: 1/02/2016 - Horário: 16:37

Senhor Presidente:

Considerando que hoje no local da bica existem diversas árvores com risco de queda podendo

causar diversos acidentes, e que a canaleta está totalmente suja acumulando água parada, podendo

proliferar assim o mosquito Aedes Aegypit.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento competente solicitando a limpeza da canaleta, a poda das árvores e a manutenção

da bica de água potável que está localizada na Estrada Municipal José Benedito Marcondes Vieira

no bairro do Bela Vista.

Pindamonhangaba, 12 de Fevereiro de 2016.

//fr',

Professor 	7 	acedo Negrão

Vfireador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1